
V souladu s § 16 zákona č. 250/2000 Sb. schvaluje Rada obce změnu rozpočtu tímto
I. rozpočtovým opatřením k 6.2.2023

Dle odst. 3 písm. a) uvedeného zákona - tj. přesun rozpočtových prostředků, při němž se
jednotlivé příjmy nebo výdaje navzájem ovlivňují, aniž by se změnil jejich celkový
objem nebo schválený rozdíl celkových příjmů a výdajů:

Dle odst. 3 písm. b) uvedeného zákona- tj. použití nových rozpočtem nepředvídatelných
příjmů k úhradě nových, rozpočtem nezajištěných výdajů, čímž se zvýší celkový objem
rozpočtu:

Příjmy:
KUPK - volby prezidenta
Náhrady energií - r. 2022
KS Katalog - reklama

Celkem

23100 4111 UŽ 98008
2311036122324
231106171 2111

115.800,-
26.235,-
24.200,-

166.235,-

Výdaje:
volby prezidenta - materiál

služby pošt
občerstvení
refiindace mzdy
mzdové náklady

vratká volby prezidenta -r.2022
vratká volby do zastupitelstva
refundace mzdy - volby do zastup.
osvětlení kapličky ve Šťáhlavicích

Celkem

231106118 5139 UŽ 98008
23110 6118 5161 UŽ 98008
23110 6118 5175 UŽ 98008
23110 6118 5019 UŽ 98008
2311061185021 UŽ 98008

23110 6402 5364 UŽ 98008
23110 6402 5364 UŽ 98187
231106115 5019UZ 98187
2311033266121

2.000,-
5.000,-

11.868,-
4.000,-

92.932,-

24 483,-
200,-

1.552,-
24.200,-

166.235,-

Schváleno Radou obce dne: 6.2.2023
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